



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brnianska 3, 911 05 Trenčín

DEXIS SLOVAKIA s.r.o. prev. Prievidza

Hlavná 1893

952 01 Vráble

OBJEDNÁVKA číslo: 320/3/Lo/05/2023

Zmluva číslo:

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa: 30.05.2023

Dodacia lehota: do 30.06.2023

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. € s DPH	Spolu € s DPH
	Objednávame u Vás tovar:				
1	Kotúč drôtený, miskový so stopkou, d=75mm dr.0,30	ks	2	1,404	2,81
2	Spona hadicová so skr.W1 10-16 oceľová pozinkovaná	ks	2	0,192	0,38
3	Rýchlo spojka samec hadicová D13 26SFTF13MXX	ks	1	1,872	1,87
4	Rýchlo spojka samica hadicová D13 26KATF13MPX	ks	1	8,976	8,98
5	Kotúč drôtený, okružný, so stopkou d= 75mm dr.0, 60	ks	2	1,464	2,93
6	Kotúč drôtený, radiálny, zväzkový d=125mm M14 0,5	ks	2	3,984	7,97
7	Páska maliarska papier 38 mm	ks	3	2,810	8,44
8	Plachta nepremokavá 70g/m2 4x5m s okami	ks	1	9,360	9,36
9	Plachta nepremokavá 80g/m2 3x4m modrá	ks	1	4,296	4,30
10	Kotúč drôtený, miskový, so závitom, d=100mm M14	ks	1	4,560	4,56
11	Kotúč drôtený, hrncový, zväzkový d=100mm M14 dr.0	ks	1	5,256	5,26
12	Utierka papierová priemyselná 100124 240m 2vr.	ks	1	21,072	21,08
13	Kufrík 415x226x200mm Stuff semi PROFI 16"	ks	3	9,252	27,76
14	Otvárač bedien L 330/800mm s vyťahovačom klinec	ks	1	22,956	22,96
15	Tyč zubová (páčidlo) 600x30x17 mm GROSS	ks	1	13,848	13,85
16	Kotúč lamelový, P 80, 125 x 22, 2 mm MTX	ks	3	0,900	2,70
17	Kotúč lamelový, P 60, 125 x 22, 2 mm MTX	ks	3	0,900	2,70
18	Kotúč lamelový, P 100, 125 x 22, 2 mm MTX	ks	2	0,900	1,80
19	Spojka mazacia násuvná M10x1 veľ. 16mm	ks	2	3,876	7,76
20	Spojka mazacia sklúčidlová 4 čeľušťová M10x1	ks	2	4,536	9,08
21	Vrták 2907 5.0 HSS Co	ks	7	1,296	9,07
22	Vrták 4.0 Co NACO DOPREDAJ	ks	7	1,236	8,66
23	Plastické mazivo LGHP 2/0.4 SKF	ks	1	22,440	22,44
24	Račňa 1/2" 72-zubová s páčkou a tlačidlom MTX PRO	ks	2	17,628	35,26
25	Kotúč drôtený, hrncový, zväzkový d=125mm M14 dr.0	ks	2	7,752	15,50
26	Kľúč kombinovaný s račňou 13mm MTX	ks	2	5,376	10,76
27	Hadica červená 801PLUS-8-RED-RL DN12 Parker	m	7,5	12,480	93,60
	Sumár objednávky				361,83 €

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Priemyselná 4, 971 01 Prievidza

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK7581800000007000510168

SK5081800000007000510133

Vybavuje : Ing. Dana Lomnická

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK2021764767

Tel.: 0902978665

e-mail: dana.lomnicka@sctsk.sk

Pečiatka a podpis